

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - **FAX:**
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6088

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2026

Señor(es): ESCUELA PARTICULAR QUILPUE

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Atención a:

Proyecto:

Giro: NIVEL TRANSICION

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	37902	PIZARRA ACRILICA 30X40	1		\$4.900		\$4.900
2	43865	RESMA OFICIO PIX 500 HOJAS 75GRS	2		\$4.990		\$9.980
3	19920	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$3.990		\$3.990
4	43481	REVISTERO COLOR PASTEL	1		\$1.990		\$1.990
5	37021	LAPICES COLORES GIOTTO MEGA TRI 12 UNIDADES	2		\$5.890		\$11.780
6	36791	PLUMONES GIOTTO JUMBO 12 UNIDADES	2		\$3.900		\$7.800
7	18108	LAPICES CERA PROARTE 12 colores	1		\$1.890		\$1.890
8	25866	LAPIZ GRAFITO PAPERMATE JUMBO TRIANGULAR	4		\$490		\$1.960
9	24255	LAPIZ BICOLOR JUMBO LYRA GERMANY	3		\$990		\$2.970
10	24547	GOMA BORRAR LEGACY STABILO 1186	3		\$690		\$2.070
11	11764	SACAPUNTA MAPED DOBLE COLORES	1		\$990		\$990
12	43839	TIJERA ESCOLAR PUNTA ROMA SOFT GRIP 13CM RHEI	1		\$1.290		\$1.290
13	42530	ESTUCHE UN CIERRE	2		\$3.900		\$7.800
14	40482	PLUMON DE PIZARRA NEGRO, ROJO, AZUL, VERDE	4		\$690		\$2.760
15	39868	PLUMON PERMANENTE NEGRO	2		\$690		\$1.380
16	11250	PINCE PELO CAMELLO 8 FULTONS	1		\$750		\$750
17	11262	PINCEL PELO CAMELLO 12	1		\$890		\$890
18	38638	BORRADOR PARA PIZARRA	1		\$1.490		\$1.490
19	44085	PEGAMENTO EN BARRA 36GRS RHEIN	4		\$990		\$3.960
20	44084	COLA FRIA 225ML RHEIN	1		\$1.290		\$1.290
21	17294	TEMPERA ARTEL 12 COLORES	1		\$2.290		\$2.290
22	31055	TEMPERA GUACHE ACRILEX 250ML BLANCO	1		\$1.990		\$1.990
23	40174	FAJOS DE PAPEL LUSTRE 10X10	3		\$490		\$1.470
24	17203	BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROARTE	2		\$790		\$1.580
25	17206	BLOCK DIBUJO MEDIUM 99 1 8 20HOJAS PROAR	1		\$1.690		\$1.690
26	24076	GOMA EVA MEDIO PLIEGO GLITTER	1		\$990		\$990
27	27711	GOMA EVA MEDIO PLIEGO COLORES	2		\$690		\$1.380
28	11214	PAPEL KRAFT GRUESO 60grs.80x100cm.	1		\$250		\$250
29	32000	PAPEL HILADO 4 ACONCAGUA 77X110	1		\$490		\$490
30	15740	CARTON PIEDRA 2mm 77 110 cms	1		\$3.900		\$3.900
31	18015	CARPETA PAPEL ENTRETENIDO PROARTE 9hjs	1		\$1.990		\$1.990

76296220-9
COMERCIAL EXPRESS DEL PACIFICO LIMITADA



GIRO: LIBRERIA JUGUETES REGALOS EQUIPOS E INSUMOS
COMPUTACIONALES
DIRECCION: CONDELL 1378
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2232682 - FAX:
EMAIL: LIBRERIA.EXPRESS@GMAIL.COM
WEB:

COTIZACIÓN

N° 6088

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 09/02/2026

Señor(es): ESCUELA PARTICULAR QUILPUE

Vendedor: ARIABNY BLANCO

Atención a:

Proyecto:

Giro: NIVEL TRANSICION

Validez Cotización: 0 Días

Dirección: -

Condiciones de Pago:

Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
32	20520	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	1		\$1.900		\$1.900
33	18011	CARPETA CARTULINA ESPANOLA 10 COLORES	1		\$1.900		\$1.900
34	18111	CARPETA PAPEL LUSTRE 20pliegos	1		\$1.900		\$1.900
35	11552	PAPEL VOLANTIN NACIONAL 55x76cm.20grs.	2		\$100		\$200
36	42331	USETAPE MASKING 18mmX20m	1		\$790		\$790
37	43203	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 40MTS	1		\$490		\$490
38	18095	PLASTICINA PROARTE TRIANGULAR 12 colores	3		\$1.990		\$5.970
39	23004	DIDO BIZ MASAS 2 POTES DE 220 grs. COLOR	1		\$4.900		\$4.900
40	42509	GREDA 1 KILO	1		\$1.290		\$1.290
41	25973	SILICONA FULTONS 12unidades	1		\$1.790		\$1.790
42	31908	PAPEL CELOFAN COLORES 80X110	3		\$490		\$1.470
43	42836	SET OJITOS MOVILES GRANDES 10 PZS	1		\$690		\$690
44	25992	LENTEJUELAS SET 5unidades ART CRAF	1		\$990		\$990
45	19024	CHINCHES TOPEROL 30 UNIDADES HAND	1		\$790		\$790
46	29314	FUNDAS OFICIO 10 UNIDADES FULTONS	1		\$990		\$990
47	10229	SOBRE TERMOLAMINADO CARTA/OFICIO	5		\$390		\$1.950
48	42199	STICKERS AUTOADHESIVOS	1		\$690		\$690
49	20593	PALOS HELADO JUMBO NATURAL	1		\$990		\$990
50	28914	PUNZON PLASTICO CON BASE PLUMAVIT FORRADA	1		\$2.990		\$2.990
51	19850	LIMPIA PIPA COLORES SURT.x 12unid.	1		\$990		\$990

OBSERVACIONES:

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$103.882
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$19.738
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$123.620